令和　　年　　月　　日

道北クラブ連盟会長　様

東成建設杯　第２８回道北クラブバレーボール連盟結成記念大会に下記の通り、申し込みいたします。
東成建設杯参加申込表
※大会案内などはメールでご連絡します。（アドレスの取扱いは注意します。）
※記録員はチームとなります。審判をお願いする場合があります。
	参加種目
	６人制男子・６人制女子・９人制男子・９人制女子

	登録チーム名

	代表者名

	代表者

連絡先
	〒

	住所

	携帯電話番号

	監督

	コーチ

	マネージャー

	No
	番号
	選手氏名
	年　齢
	身長
	備考

	１

	才
	㎝

	２

	才
	㎝

	３

	才
	㎝

	４

	才
	㎝

	５

	才
	㎝

	６

	才
	㎝

	７

	才
	㎝

	８

	才
	㎝

	９

	才
	㎝

	10

	才
	㎝

	11

	才
	㎝

	12

	才
	㎝

	13

	才
	㎝

	14

	才
	㎝

	15

	才
	㎝

	16

	才
	㎝

	17

	才
	㎝

	18

	才
	㎝

帯同審判員名